NSTiTUTO DE PREVIDÉNCÍÂ SOCiAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNÍCÍPIü DE CONCEIÇÂO DÂ

PORTARIA N° 35, de 09 de maio de 2023.

“RETIFICA DISPOSITIVO DA PORTARIA N°.
78/2017, que concedeu a
Aposentadoria por Tempo de Contribuição/Especial
a Sra. Miríam Pereira de Souza/’

Mano Luiz da Silva Júnior, Diretor Presidente do Instituto
Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra
atribuições legais;

RESOLVE

de Previdência Social dos
- PREVICOB, no uso de suas

Art. 1°

fixarão’ constitucionais e legais que fundamentam a forma de
S/dnly n a / 03/07/2017. publicada no D.O.E de
04/07/2017, que concedeu a Aposentadoria por Idade.

Onde se lê:

cõLR'iBuírÃ7/F7pFMrT^'’"'° aposentadoria por tempo deCüNTRIBUIÇAO/ESPECIAL, a servidora Sra. Miríam Pereira de Souza matricula 532
efetiva no cargo de Professor I Nível Pós Graduação (Ma. P2).

Leia-se:

° de APOSENTADORIA POR TEMPO CONTRIBUIÇÃO /
rarnn H D ^ra. Miríam Pereira de Souza, matricula 532, efetiva no

PN NPGLs'°^^°'^ Graduação (Ma. P2), Padrão Salarial 633 - Letra “K”

Art. 2“ - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada
em contrario e permanecendo inalteradas
n° 78/2017.

I as disposições
as demais disposições constantes da portaria

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Dada e passada nesta Cidade de Conceição da Barra aos 09 (nove) dias do mês de

maio (05) de dois mil e vinte e três (2023), na sede do Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra

Fabricio Siquara Gonçalves, Diretor Administrativo/Financeiro

PREVICOB.
Eu

/

que fiz digitar e subscrevi. M/.RIOLUI2 DA 5"v
SILVA .VÜ'.

juvioRotuasbOíjs-fc:

Mário Luiz da Silva Júnior
Diretor Presidente

Portaria n° 327/2022

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Ruq (Sradano Neves. n° 193, Centro - CEP: 29.960-000, Telefcx (0xx27) 3762-1243
E-moil: prev.cob.previdenciQ@gmQil.com - Conceição da Barro - Espírito Santo - Brasil

ATOS MUNICIPAISI. «

diário oficial dos municípios capixabasVitória (ES), quarta-feira, 10 de Maio de 2023.
9

conhecer a íntegra' desta Portaria
- ® disponível no site www funda-

C??icurso^2l)22Í rnn'1'' Concurso Público, linktd22), constando relação dos exame*;
que deverão ser apresentados à Junta Médica
Oficial do Município de Linhares, ^
documentos de habilitação para posse no caran

apresentados à pSndação Face^i
^ demais normas e procedimentos

deverão ser respeitados pela candidata.

ES, 08 de maio de 2023.
Robson Guimarães do Valle.
Presidente da Fundação Faceii.

Protocolo 1082988

2023.

001/2019

porsJd"Í0°
SAU D E.

CONTRATADA; PROGRAMA NACTonai
CONTROLE DE QUALIDADE LTDA ®'"'^*'
CNPJ: 73.302.879/0001-08.
DO ADITIVO^ O objeto do presente aditivo
® Pnorrogaçao do contrato n^ 16/2019 oeln
26,'SI?7^% corí inído^em
26/05/2023 e termino em 25/05/2024. O valor
do contrato permanece em R$ 9.479 04 fnove
SrtroVr""'°= " reais eq^uTro
Data Assinatura; 18/04/2023

acessar e

municipal de

relação dos DE

que

Protocolo 1082927
Fundo Municipal de Saúde de Nova Venécía

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos
do Município de Conceição da BarraCONTRATO

Instituto

Servidores
de

r, Social dos
_ . „ Públicos do Munícíoio dp
Conceição da Barra/ES - PREVICOB.^

IQMADA DE PREÇO N.o 002/2021
í^*i^O(ViÇDDn?ÍÍ^«® 2021.052E050000
5^3\-5Td^'\4"d"Í"a°goTt'S^SP2"'oV'7^''°
P0riNTERMÉDÍ0° NOVaVeNÉCIA
SAUDE. ruiMuu
CONTRATADA:
EIRELI.

CNPJ: 10.287.070/0001-26.
DO ADITIVO: Prorrogar o prazo de vigência
í?/nsonf^° referência, com ' ' ® "
ii/Ub/2023 e encerramento em 08/09/2023
Z)WiÍ2,° "*
Data Assinatura: 10/04/2023

N°
Portaria n® 78 de 03/07/2017

publicada no Diário Oficial de 04/07/2017
^EsSIciaT por Tempo de Contribuição
de sCuza ' ^ segurada Sra. Miriam Perei

municipal de

URBANISMO
ra

PAVINORTE

Onde se lê":cPMXAn^r>TA ,^^^°'^ceder o benefício de APO-
/ ^Í^JpPr^AÍ'^ TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

^ servidora Sra. Miriam Pereira
efetiva no cargo de

Professor I Nivel Pos Graduação (Ma. P2).

”* Conceder o benefício de APOSEN-
ESPFTTa^ tempo DE CONTRIBUIÇÃO /

a servidora Sra. Miriam Pereira
PrrSf 'Petricula 532, efetiva no cargo de
Professor I Nível Pos Graduação (Ma.^P2)
Padrao Salarial 633 - Letra "K" PI - NPGLS
iíialte^rTd^ól portaria permanecem
Mário Luiz da Silva Júnior
Diretor Presidente
Portaria 327/22

inicio em

Protocolo 1082923

3 TERMO ADITIVO
015/2020

AO CONTRATO N°

PROCESSO ORIGINÁRIO N°
DE MARÇO DE 2020.
processo no 580238 DE 05

INEXIGIBILIDADE N® 001/2020

POriNTERMÉDÍo NOVAVENÉCIA
SAUDE.

SOCIEDADE BENEFICENTE

CNPJ: 60.975.737/0020-14.

Drorroanrtí''^' aditamento fica
prorrogado o prazo de vigência do presente

22/04/2023 ã 21/04/2024 Fiel
estabelecido no anexo deste termo aditivo, o Plano
á 2l7o4^/ono4^ " ^°f'.com vigência 22/04/2023

° qual e parte integrante e indis
sociável do presente instrumento.
Data Assinatura: 14/04/2023

533332, DE 27

de abril de

Protocolo 1082245MUNICIPAL DE

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

PORTARIA SAAE-SMA-N® 0073/2023
28/04/2023.

DE

Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Sao Mateus, Estado do Espírito Santo
f)2/n^^/bno^7 ° numero 14.529/2023, dé

atribuições legais;
^ os Processos n® 000246/2023;

Considerando I

00247/2023 e 000311/2023
RESOLVE:

a presidência servidores abaixo.
Comissão de Processo -Admin-ístratiVo'a"Tm"de

frequência do Servidor

de ánn. P Operador de Estaçãode agua e Esgoto Macrossistema,

Protocolo 1082926
Art.

sob

primeiro, para comporem aNO ol672°o?9''''''° CONTRATO
PROCESSO ORIGINÁRIO N®
DE FEVEREIRO DE 2019.

PROCESSO N® 578925, DE 09 DE MARÇO DE

512102, DE 05

durante o

(. o<ligo dc Autcnlicüvild: ldhbe3cl
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO